МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 ____ декабря 2023 года                                                           № __12__                 с. Михайловское

В соответствии со статьей 47 Устава МО муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, статьей 15 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Михайловский сельсовет, изменениями прошедшими после утверждения бюджета Михайловского сельсовета на 2023 год, Михайловский сельский совета депутатов решил:
Внести следующие изменения в решение от 28 декабря 2022 года №29 «О бюджете муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2023 год»:

1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 10702,1 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 942,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 15933,9 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2023 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 5231,8 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2023 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.»

2. Утвердить в новой редакции приложения №1,2,3,4.

3. В пункте 2 статьи 2 сумму 474,0 тыс. рублей изменить на 420,8 тыс. рублей.

4. Контроль за настоящим решением возложить на планово – бюджетную комиссию.
Глава сельсовета

О.В. Афанасьева
«О внесении изменений в решение Михайловского сельского совета депутатов от 28 декабря 2022 года №29 «О бюджете муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2023 год»